RESOLUÇÃO Nº 016/2018

Súmula: Instituição  de  órgão  de  imprensa
oficial.

O  PRESIDENTE  DO  CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CISA/AMERIOS, no uso de suas atribuições

e cumprindo deliberação do Conselho de Prefeitos, em Assembleia Ordinária

realizada em 18 de maio de 2018, e

CONSIDERANDO se  tratar  de  jornal  de  maior

circulação na região.

RESOLVE:

Art. 1° - Instituir o Jornal “Umuarama Ilustrado” como

órgão de imprensa oficial desta entidade.

Art. 2º – Revogam-se as resoluções anteriores

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de

sua publicação.

Umuarama, 18 de maio de 2018.

LUIS CARLOS BORGES CARDOSO
PRESIDENTE CISA/AMERIOS

	RESOLUÇÃO Nº 016/2018